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2119
2310
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vydaje
paragraf
1031
2212
2310
3111
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3314
3392
3399
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3639
3722
3745

6171

6320
6402
6409
6310
4319
6112

Rozpoctovy vyhled obce Hefmanovice na rok 2018

Popis
danové prijmy
pfijaté transfery
péstebni ¢innost
ostatni zalezitosti téZ. prim. a energetiky
pitnd voda
bytové hospodarstvi (napt. pfijmy z pronajmu)
verejné osvétleni
pohrebnictvi
komunalni sluzby (napt. prondjem pozemka)
sbér a svoz komunalnich opadl (nekapitalové prispévky a nahrady)
¢innost mistni spravy
pojisténi
finanéni vyporadani min. let
ostatni ¢innosti jinde nezarazené
pfijmy z fin. operaci
Celkem

péstebni ¢innost
silnice
pitna voda
predskolni zafizeni
zakladni Skoly
¢innosti knihovnické
zajmové Cinnosti v kulture
ostatni zalezitosti kultury  (napf. dary, pohosténi, ndkup sluzeb ostatni osobni
vydaje)
sportovni zafizeni v majetku obce
bytové hospodarstvi (napt. opravy a udrzovani)
verejné osvétleni (elektricka energie, opravy a udrzovani)
pohiebnictvi
komundlni sluzby (napt. drobny HM, ndkup materialu)
sbér a svoz komunalnich odpad(
péce o vzhled obce a verejnou zelen (napt. opravy a udrzovani, nakup pohonnych
hmot, maziv a materialu, drobného DHM, ostatni osobni vydaje)
Cinnost mistni spravy (napF. platy a odvody, materidl, elektfina, postovni a
telekomunikadni sluzby, opravy, software, cestovné)
Pojisténi
Financni vyporaddani minulych let
Ostatni Cinnosti jinde nezafazené
Financni operace
Ostatni vydaje socidlniho poradenstvi
Zastupitelstvo (odmény zastupitell, telekomunikaéni sluzby, knihy a Skoleni,
cestovné, konference, pohosténi a dary)
Celkem

R
v tisicich
K¢
6040
920
0
20
200
300

10
10
420
150

o

15
8090

50
390
100

30
100

50
400
220

400
300
210
10
100
420
2300

2000
70
20
10
90

820

8090



